REPLACEMENT PARTS // TEILELISTE // LISTE DES PIECES DE RECHANGE // ELENCO DEI RICAMBI

Part # English Deutsch Francais Italiano
DYNA955 Fuze 130A BL ESC: 4WD SCT 1/8 WP E:iztirlslfi F?Aj\fvnsc;réc}s?r/gl WP Geschwindig- ﬁg?gg{iusrCBTnils\l/]\}%S? /eganche Fuze 130A Sensor- Eesrssgrrrjsslélisz waDt(ir:%roof Fuze 130A senza
DYNS1616  |FUZE 550 BL Motor 3800kv FUZE 550 birstenloser Motor 3800 kV Moteur Brushless Fuze 550, 3800Kv Motore brushless FUZE 550 3800 Kv
L0S230037 |Body,Painted, White: TENACITY MT Karosserie, lackiert, Wei: TENACITY MT | Carrosserie, peinte, blanche: TENACITY MT | Carrozzeria, verniciata, bianca: TENACITY MT
105230038 |Body,Painted,Blue:TENACITY MT Karosserie, lackiert, Blau: TENACITY MT Carrosserie, peinte, bleu: TENACITY MT Carrozzeria, verniciata, argento: TENACITY MTi
105230043 |Body Set,Ptd:TENACITYT BLK/BLU Karosseriesatz, lackiert, SCHWARZ/BLAU | Carrosserie peinte noire/bleu Set carrozzeria, verniciata, NERO/BLU
105230044 |Body Set,Ptd:TENACITYT WHT/GRN Karosseriesatz, lackiert, WEISS/GRUN Carrosserie peinte blanche/Vert Set carrozzeria, verniciata, BIANCO/VERDE
L0S230045 [Wing:TENACITY T Fliige: TENACITY T Aileron:TENACITY T Alettone:TENACITY T
L0S230046 |Body & Wing Mnt Set: TENACITY T Fliigel-Karosseriehalterung Aileron, Set Montage Carrosserie Set supporto carrozzeria, alettone
L0S231023 | Chassis: TENACITY SCT Fahrgestell Chassis Telaio
105231024 |Radio Box Set: TENACITY SCT Funkgeratkastensatz Boitier Radio Set Scocca Radiocomando
L0S231025 | Shock Tower Set: TENACITY SCT STOSSDAMPFERSATZ Support d'amortisseurs SET TORRE AMMORTIZZATORE
L0S231026  |Steer BellcrankSet: TENACITY SCT STEUERHEBELSATZ Renvois de direction SET SQUADRETTE STERZO
L0S231027  |Steer Pst/Tubes&HDWE:TENACITYSCT Lenkséulen/Rohre und Hardware Pivots/commandes de direction & visserie | Comandi/tubi sterzo e accessori
L0S231030 | Chassis Support Set Fahrgestellstitzsatz Support chassis Set supporto telaio
105231031 [Motor Mount: TENACITY SCT Motorhalterung Support moteur Supporto motore
L0S231032 |Battery Box: TENACITY SCT Akkukasten Boitier batterie Scatola batteria
105231033 |SteeringDragLink&Hdwe: TENACITY Spurstangenverbindung und Hardware Biellette de commande de direction & visserie| Rinvio trascinamento sterzo e accessori
105232023 | Diff Case Set: TENACITY SCT DIFFERENTIALSGEHAUSESATZ Corps de différentiel SET SCATOLA DIFFERENZIALE
105232024 | CenterDrive Coupler:TENACITY SC Zentralantriebskupplung Liaison cardan central Accoppiatore trasmissione centrale
105232025 |40T SpurGear,Mod T:TENACITY SCT 40T Stirnradgetriebe, Mod 1 Couronne 40T, Mod 1 Ingranaggio cilindrico 40T, modalita 1
105232026 |Diff Housing: TENACITY SCT Differentialgehause, integrierter Einsatz | Corps de différentiel, insert intégré Scatola differenziale, inserto integrato
105232027 | FrRing&PinGearSet: TENACITY SCT Frontring und Zahnradgetriebesatz g%ﬂ{ggﬂ: de différentiel avant et pignon Set pignone e fascia anteriore
L0S232028 |R Ring&PinGearSet:TENACITY SCT Heckring und Zahnradgetriebesatz g%ﬂggﬂ: B it et o e Set pignone e fascia posteriore
105232029 |DiffGearSet w/Hardware:TENACITY Differentialgetriebesatz mit Hardware Différentiel avec visserie Set ingranaggio differenziale con accessori
L0S232030 |Outdrive, Diff (2):TENACITY SCT AuBenliegende Differentiale (2) Noix de cardan, différentiel (2) Trascinatore, differenziale (2)
10S232031 | Wheel Hex Set (4):TENACITY SCT Radsechskantsatz (4) Hexagones de roues (4) Set esagoni ruote (4)
105232032 [Fr/R Driveshafts(2):TENACITY SCT Front-/Heckantriebswellen (2) Cardan avant/arriere (2) Alberi di trasmissione ant./post. (2)
105232033 |FRCenter Dogbone(2):TENACITY SCT Mittlerer Front-Dogbone (2) Cardan central avant (2) Cardano centrale ant. (2)
10S232034 |R Center Dogbone(2):TENACITY SCT Mittlerer Heck-Dogbone (2) Cardan central arriére (2) Cardano centrale post. (2)
105233011 |Shock Plastics Set: TENACITY SCT KUNSTSTOFF-STOSSDAMPFERSATZ Plastique amortisseurs ;EL;?C,\{'APONENH AMMORTIZZATORI IN
L0S233012 |FR &R Shock Body: TENACITY SCT Front- und HeckstoBdampfergehause Corps d'amortisseurs avant & arriere Corpo ammortizzatore ant. e post.
105233013 | Spring Set: TENACITY SCT Federsatz Ressort Set molle
L0S233014 |RearShockShaft(2):TENACITY SCT Hintere StoBdampferwelle (2) Tige d'amortisseur arriere (2) Albero ammortizzatore posteriore (2)
L0S233015 | FrontShockShaft(2):TENACITY SCT Vordere StoBdémpferwelle (2) Tige d'amortisseur avant (2) Albero ammortizzatore anteriore (2)
L0S234016 | Front Arm Set: TENACITY SCT FRONTARMSATZ Bras avant SET BRACCIO ANTERIORE
L0S234017 |Rear Arm Set: TENACITY SCT HECKARMSATZ Bras arriere SET BRACCIO POSTERIORE
L0S234018 [FR Spndl&Carrier SETENACITY VORDERER SPINDEL- UND SCHLITTENSATZ | Fusée avant & étrier SET FUSELLO E PORTAFUSELLO ANTERIORE
L0S234019 | FR/R PinMntCover St:TENACITYSCT \S/QRDERER/HINTERER PFO.EeCt'OM de renforts de cellules avant et Set copertura supporto ant./post. con perni
tift-Halterungsabdeckungssatz arriere
L0S234020 |Rear Hubs Set: TENACITY SCT Hinterer Nabensatz Fusée arriere Set mozzi posteriori
105234021 |Hingepin&KingpinSet: TENACITY SC Scharnierbolzen- und Achsschenkelbolzen-Satz | Axe de suspension & axes Set perni cerniere e perni fuso a snodo
105234022 | Camber Link Set:TENACITY SCT Sturzstangensatz Biellette de carrossage Set collegamenti campanatura
10S234023 | PivotPinMntSt, Steel(4): TENACITY Kippzapfen-Halterungssatz, Stahl (4) Goupilles de pivots, acier (4) Set supporto a perno girevole, acciaio (4)
L0S235011 |Set Screws M3x3mm Cup Point(10) Stellschrauben, M3 x 3 mm Ringschneide (10) | Vis STHC M3 x 3mm CUV (10) Grani, M3 x 3 mm con punta a coppa (10)
105235012 | Set Screws M4x4mm Cup Point(10) Stellschrauben, M4 x 4 mm Ringschneide (10) | Vis STHC M4 x 4mm CUV (10) Grano, M4 x 4 mm con punta a coppa (10)
105235024 [Button Head Screws M3x25mm (10) Halbrundschrauben M3x25mm (10) Vis a téte bombée M3x25mm (10) Viti a testa tonda M3x25mm (10)
L0S235025 |Button Head Screws M3x30mm (10) Halbrundschrauben M3x30mm (10) Vis a téte bombée M3x30mm (10) Viti a testa tonda M3x30mm (10)
L0S235026 | Set Screws,M3 x 4mm CupPoint(10) Stellschrauben, M3 x 4mm Ringschneide (10) | Vis sans téte M3 x 4mm (10) Grani, M3 x 4 mm con punta a coppa (10)
L0S235027 | Set Screws,M3x10mm CupPoint(10) Stellschrauben, M3 x 10mm Ringschneide (10) | Vis sans téte M3 x 10mm (10) Grani, M3 x 10 mm con punta a coppa (10)
L0S236000 |E-Clips 2.5mm (12) E-Clips 2,5 mm (12) E-Clips 2,5mm (12) E-clip 2,5 mm (12)
105236001 [3.2mm x 7mmx .5mm Washer(10) 3,2mmx 7 mm x 0,5 mm Unterlegscheibe (10) {Rondelle 3,2mm x 7mm x 0,5mm (10) Rondella 3,2 mm x 7 mm x .5 mm (10)
L0S237000 | 12x18x4mm Ball Bearing (4) 12 x 18 x 4 mm Kugellager (4) Roulements 12 x 18 x 4mm (4) Cuscinetto a sfera 12 x 18 x 4 mm (4)
L0S237001 | 10x15x4mm Ball Bearing (4) 10 x 15 x 4 mm Kugellager (4) Roulements 10 x 15 x 4mm (4) Cuscinetto a sfera 10 x 15 x 4 mm (4)
L0S237002 |5x11x4mm Ball Bearing (4) 5x 11 x 4 mm Kugellager (4) Roulements 5 x 11 x 4mm (4) Cuscinetto a sfera 5 x 11 x 4 mm (4)
L0S43018 | Wheel and Tire Mounted, Blk Chr (2) Rad und Reifen befestigt, Schwarz (2) Pneu et jante monté, Noir (2) Ruota e pneumatico montati, Nero (2)
L0S43019 | Wheel and Tire Mounted, Blu Chr (2) Rad und Reifen befestigt, Blau (2) Pneu et jante monté, Bleu (2) Ruota e pneumatico montati, Blu (2)
LOSA6940  |6x12mm Sealed Ball Bearing (4) 6 x 12 mm geschlossenes Kugellager (4)  [Roulements étanches 6x12mm (4) Cuscinetto a sfera sigillato 6 x 12 mm (4)
SPMS605 9KG Servo, WP, Metal, 23T 9KG Servo, WP, Metall, 23T Servo 9Kg a pignons métal, étanche, téte 23T |Servo 9 kg, waterproof, metallo, 23T
SPMSRS6000 [SRS6000 DSMR AVC Surface Rx SRS6000 DSMR AVC Oberflachenempfanger | Récepteur Surface SRS6000 DSMR AVC Ricevente di superficie SRS6000 DSMR con AVC
TLR235007 |Flat Head Screw M2.5 x 10mm (10 Flachkopfschraube M2,5 x 10 mm (10) Vis FHC M2,5 x 10mm (10) Viti a testa piatta M2,5 x 10 mm (10)
TLR255008 |Button Head Screws, M4x16mm (10) Halbrundschrauben, M4 x 16 mm (10) Vis a téte bombée, M4x16mm (10) Viti a testa tonda, M4 x 16 mm (10)
TLR255013  |Flat Head Screws, M4x12mm (10) Flachkopfschrauben, M4 x 12 mm (10) Vis a téte fraisée, M4x12mm (10) Viti a testa piatta, M4 x 12 mm (10)
TLR256005  |Nylock Nut, M4 (10) Einstellmutter, M4 (10) Ecrou auto-freiné, M4 (10) Dado Nylock, M4 (10)




REPLACEMENT PARTS // TEILELISTE // LISTE DES PIECES DE RECHANGE // ELENCO DEI RICAMBI

Part # English Deutsch Francais Italiano
TIR336005 | M3 Flanged Alum Locknuts BIK(10 Sl\/I3 geflanschte Aluminium-Kontermuttern, quu auto-freiné épaulé M3 en aluminium, Dadi autpk?loccanti a colletto M3
chwarz (10) noir (10) in alluminio, nero (10)
TLR5901 Button Hd Screws, M3 x 6mm (10) Halbrundschrauben, M3 x 6mm (10) Vis a téte bombée M3 x 6mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 6mm (10)
TLR5902 Button Hd Screws, M3 x 8mm (10) Halbrundschrauben, M3 x 8mm (10) Vis a téte bombée M3 x 8mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 8mm (10)
TLR5903 Button Hd Screws, M3 x 10mm (10) Halbrundschrauben, M3 x 10mm (10) Vis a téte bombée M3 x 10mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 10mm (10)
TLR5904 Button Hd Screws, M3 x 12mm (10) Halbrundschrauben, M3 x 12mm (10) Vis a téte bombée M3 x 12mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 12mm (10)
TLR5905 Button Hd Screws, M3 x 18mm (10) Halbrundschrauben, M3 x 18mm (10) Vis a téte bombée M3 x 18mm (10) Viti a testa tonda, M3 x 18mm (10)
TLR5908 Button Hd Screws, M3 x 44mm (4) Halbrundschrauben, M3 x 44mm (4) Vis a téte bombée M3 x 44mm (4) Viti a testa tonda, M3 x 44mm (4)
TLR5909 Button Head Screws, M3x16mm(10) Halbrundschrauben, M3x16mm(10) Vis a téte bombée M3x16mm(10) Viti a testa tonda, M3x16mm(10)
TLR5910 Button Head Screws M3 x 14mm(10) Halbrundschrauben, M3 x 14mm(10 Vis a téte bombée M3 x 14mm(10 Viti a testa tonda, M3 x 14mm(10
TLR5911 Button Head Screws,M3 x 20mm(10) Halbrundschrauben,M3 x 20mm(10) Vis & téte bombée M3 x 20mm(10) Viti a testa tonda, M3 x 20mm(10)
TLR5914 Button Head Screws,M2 x 12mm(10 Halbrundschrauben,M2 x 12mm(10) Vis a téte bombée M2 x 12mm(10) Viti a testa tonda, M2 x 12mm(10)
TLR5932 Cap Head Screws, M3 x 10mm (10) Kopfschrauben, M3 x 10mm (10) Vis BTR, M3 x 10mm (10) Viti a grano, M3 x 10mm (10)
TLR5933 Cap Head Screws, M3 x 12mm (10) Kopfschrauben, M3 x 12mm (10) Vis BTR, M3 x 12mm (10) Viti a grano, M3 x 12mm (10)
TLR5963 Flathead Screw, M3 x 12mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 12 mm (10) Vis a téte plate M3 x 12mm (10) Viti a testa piatta M3 x 12 mm (10)
TLR5964 Flathead Screw, M3 x 16mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 16 mm (10) Vis a téte plate M3 x 16mm (10) Viti a testa piatta, M3 x 16 mm (10)
TLR5965 Flathead Screw, M3 x 20mm (10) Flachkopfschraube, M3 x 20 mm (10) Vis a téte plate M3 x 20mm (10) Viti a testa piatta, M3 x 20 mm (10)
TLR6313 Locknut, M3 x .5 x 5.5mm (10) Kontermutter, M3 x 0,5 x 5,5 mm (10) Ecrou M3 x 0,5 x 5,5mm (10) Dado autobloccante, M3 x .5 x 5,5 mm (10)
TLR6352 Washers, M3 (10) Unterlegscheiben, M3 (10) Rondelles M3 (10) Rondelle, M3 (10)
TLR74008 Silicone Shock Qil, 35 Wt, 2 0z SilikonstoBdampferdl, 35wt, 2 0z Huile silicone d'amortisseur, 35wt, 20z Olio silicone ammortizzatori, 35wt, 20z
TLR8202 Body Clips, Black (12): 22 Karosserieklammern, Schwarz (12): 22 22 - Clips de carrosserie noirs (12) Clip carrozzeria, nero (12): 22

OPTIONAL PARTS // OPTIONALE TEILE // PIECES OPTIONNELLES // PARTI OPZIONALI

Part # English Deutsch Francais Italiano
DYNB3B02EC 7.4V 5000mAh 2550CLiPo,Hrdcs:EC3 |7.4V 5000 mA S0C 25 LiPo, Hartschale:EC3 | 7.4V5000mA 50C, boter rigice avec prise EC3 | ot cpa' il DA SO 25
DYNB3803EC |11.1v5000mA3S50CLiPo,Hrdcs:EC3 | 11.1V 5000 mA 50C 35 LiPo, Hartschale:EC3 | 11.1V 5000mA 50C, boitier rigide avec prise EC3 ggtéz”ca E'CP;’ hardcase 11.1V5000mAN
DYNC2005CA |ProphetSport LiPo 35W AC Charge | OPRet Sport Li-Po 35 W Wechselstiom-AKKU | cyyrge, 1o prophet port 35W AC Cofeeliaiia o€ el Syl 2000 e
adegerat batterie LiPo
DYN2834 Startup Tool Set: Metric Start-Tool-Set: Metrisch Set d'outils de démarrage: métrique Set di strumenti di avvio: metrico
DYN5500 Magnum Force 2 Motor Spray, 13 0z [Magnum Force 2 Motorspray, 130z Nettoyant moteur Magnum Force 2, 130z Spray per motori Magnum Force 2, 130z
DYNT2010 Machined Nut Driver St(4)MET Steckschliisselset gefrast 4Stk. metrisch Clés a écrous usinées 4 pieces, métrique Set cacciaviti dadi lavorati, metrico (4)
DYNT2030  [Machined Hex Driver Set (4) Met Inbusschliisselset (4) Metrisch Clés BTR usinées 4 pieces, métrique Set cacciaviti a brugola lavorati, metrico (4)
L0S230042  [Body Set, Clear Karosseriesatz, farblos Carrosserie transparente Set carrozzeria, trasparente
LOSA3571 1.0 Module Pitch Pinion,11T:8E,SCTE | 1.0 Modul Getrieberad11T:8€,SCTE Pignon module 1.0,11T:8E,SCTE Pignone a passo modulare 1.0, 11T:8E,SCTE
LOSA3572 1.0 Module Pitch Pinion,12T:8E,SCTE | 1.0 Modul Getrieberad12T:8E,SCTE Pignon module 1.0,12T:8E,SCTE Pignone a passo modulare 1.0,12T:8E,SCTE
LOSA3573 1.0 Module Pitch Pinion,13T:8E,SCTE |1.0 Modul Getrieberad13T:8E,SCTE Pignon module 1.0,13T:8E,SCTE Pignone a passo modulare 1.0,13T:8E,SCTE
LOSA3575 1.0 Module Pitch Pinion, 15T:8E,SCTE |1.0 Modul Getrieberad15T:8E,SCTE Pignon module 1.0, 15T:8E,SCTE Pignone a passo modulare 1.0,15T:8E,SCTE
LOSA3576 1.0 Module Pitch Pinion,16T:8E, E | 1.0 Modul Getrieberad16T:8E, E Pignon module 1.0,16T:8E, E Pignone a passo modulare 1.0,16T:8E, E
LOSA99173  |Ride Height Gauge Reiten Hohenmessgerdt Jauge de hauteur Misuratore di altezza di corsa
SPM6730 Spektrum Tx Storage Bag Aufbewahrungsbeutel Spektrum Tx Sac de rangement Spektrum Tx Sacchetto custodia Spektrum Tx
SPM6740 Optional Speedometer DX2E Optional Tachometer DX2E Compteur vitesse optionnel DX2E Tachimetro opzionale DX2E
SPM6741 Optional Bluetooth Module DX2E Optional Bluetooth-Modul DX2E Module Bluetooth Optionnel DX2E Modulo Bluetooth opzionale DX2E
SPM6742 TM1500 Telemetry Module TM1500 Telemetrie-Modul Module de télémesure TM1500 Modulo per telemetria TM1500
SPM6743 DX2E ACTIVE Speedometer Bundle  |DX2E ACTIVE Tachometer biindeln Packet compteur vitesse DX2E ACTIVE Tachimetro DX2E ACTIVE Bundle
SPM6744 DX2E ACTIVE Dashboard Bundle DX2E ACTIVE Armaturenbrett biindeln Packet tableau de bord DX2E ACTIVE Cruscotto DX2E ACTIVE Bundle
SPM6745 DX2E ACTIVE Phone Mount Telefonhalterung DX2E ACTIVE Support pour téléphone DX2E ACTIVE Supporto del telefono DX2E ACTIVE
SPMSS6230  [S6230 High Torque, Dig Servo 56230 Hochdrehmoment-Digital-Servo $6230 Servo numérique a couple élevé 56230 Servo digitale ad alta coppia
TLR336000  [4mmAlumSerratedLockNuts,Black(6) [4mm Aluminium Stopmutter mit Flansch schwarz (6) Ecrou auto-freiné épaulé M4, aluminium, noire (6)  {Dado autobloccante 4mm dentellato, nero (6)
TLR336001  [4mmAlumSerratedLockNuts,Blue(6)  [4mm Aluminium Stopmutter mit Flansch Blau (6) Ecrou auto-freiné épaulé M4, aluminium, bleu (6) | Dado autobloccante 4mm dentellato, blu (6)
TLR74006 Silicone Shock Oil, 30wt, 20z SilikonstoBdampferdl, 30wt, 2 0z Huile silicone d'amortisseur, 30wt, 20z Olio silicone ammortizzatori, 30wt, 20z
TLR74010 Silicone Shock Qil, 40 Wt, 2 0z SilikonstoBdampferdl, 40wt, 2 oz Huile silicone d'amortisseur, 40wt, 20z Olio silicone ammortizzatori, 40wt, 20z
TLR76004 TLR Lok, Threadlock, Blue TLR-Lok, Schraubensicherung, blau Frein filet, TLR-Lok, bleu Frenafiletti, TLR Lok, blu




EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

©—TLR6313
®
%/ L0S231024
TLR5904 -
E /21105234022

<
E—Tirsoro

L0S234022

L0S231027 <—=

TLR5904

L0S231026 [

=
F>)
p

L0S231033

TLR5904 TLR5964

2 W
<V
] L0S232024

L0S237002

L0§232023

L0S232027 L0S237002
L0S232027
L0S232023
, 105232026

0§ L0S237000
TLR5964 2@ \@ P TLRT964

TLR5933 TLR6313 E

L0523022 \\ TLR}QOS

L0S234019

L0S231025 L0S230046
105234023

TLR5909 TLR5911
L0S234022
TLR6313
L0S230046
TLR5911
TLR255013
L0S234018
L0S235026
L0S234018 LOSAB940

L0S237001

@

L0S232031



EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

TLR5909

TLR5911 TLR5G09

L0S230046 TLR6313

TLR235007

TLR5911 /if

L08232030%

'

TLR5965
105232023

L0S232026

L0S237000

\i?) g

105232028

L0S237002

L0S232029

L0S232024 % Q L0S237000 %
L0S237002 10S232030
i TLR5908
TLR255013 <—4
L0S234019 TLR5911
&> 105234022

Q

TLR6313

W)
105232032
\ TLR5905

L0S234020

TLR5963

L0S234017

L0S234021

_®

TLR6313 L0S237001

LOSA6940

L0S232031
@



EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

TLR8202 L0S235024

L0S231024
LRS904 TLR336005 —
LosB2906—E

L0S236000

L0S233012 —

) L0S233011
10823301 4_@ /

L0S233015

TLR5905
N

L0S233013

L0S231023

L0S231032

TLR5963 TLR5964

L0S231032



EXPLODED VIEW // EXPLOSIONSZEICHNUNG // VUE ECLATEE DES PIECES // VISTA ESPLOSA DELLE PARTI

TLR8202

TLR8202

L0S230045

DYNS1616 _

TLR6352

TLR5932

L0S230043 L0S235012

L0S230044
LOSA3574
&

TLR3100

L0S232034

L0S231031

L0S232026

L0S232030
L0S232029 L0S237000
N TLR235007
L0S232025
L0S232026
L0S43018

TLR5901
10543019

105232023

L0S232030

L0S232033






